UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI | SHKENCAVE APLIKATIVE
Programi: Matematiké Arsimore
Viti 11- Semestri 111 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

ALGJEBER 2
Prof. Dr. Abdullah Zejnullahu (L) A23-13:30-15:00 (U) | A23-10:00-12:15 (L)
PhD(c). Astrit Ramizi (U)
ANALIZE MATEMATIKE - A23-15:00-16:30 (U)
Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi (L) A21-10:40-12:55 (L)
PhD(c). Astrit Ramizi (U) ) '
GJEOMETRI ANALITIKE 1

A21-09:00-10:30 (L) A23-11:00-12:30 (U)

Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti (L)
Msc. Agan Bislimi (U)

FIZIKE
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi (L)
Msc. Doruntina Klokogi (U)

A21-13:00-14:30 (L)
A23-14:30-16:00 (U)

Web design
Dr. Skender Avdiji (L) A23-11:00-12:30 (U) | B23-13:00-14:30 (L)
PhD(c). Refik Ramadani (U)

Hyrje né programim
Dr. Skender Avdiji (L) B23-14:30-16:00 (L) [A23 L-13:00-14:30(U)

PhD(c). Refik Ramadani (U)

PROJEKTI LABORATORIK | FIZIKES
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi (L) A13-13:00-14:30 (L)
Msc. Doruntina Klokogi (U) A23-14:30-16:00 (U)

SISTEMET KOMPJUTERIKE
Dr. Skender Avdiji (L) B23-09:00-10:30 (U) | B23-16:00-17:30 (L)
PhD(c). Refik Ramadani (U)

L - Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z - Zgjedhore

Semestri fillon me 1 tetor 2022 dhe mbaron me 15 janar 2023
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LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI

MATEMATIKE DISKRETE
Prof. Dr. Abdullah Zejnullahu (L)

PhD(c). Astrit Ramizi (U)

PROBABILITET DHE STATISTIKE
Prof. Dr. Fevzi Berisha(L)
Msc.Agan Bislimi (U)

DIDAKTIKE E MATEMATIKES
Prof. Dr. Xhevdet Thaqi (L)
Msc.Agan Bislimi (U)

HAPESIRAT METRIKE
Prof. Asoc. Dr. Nimete Berisha (L)
PhD(c). Astrit Ramizi (U)

SEMINAR NGA MODELIMI MATEMATIKE
Prof. Asoc. Dr. Nimete Berisha (L)
SEMINAR NGA TEORIA E NUMRAVI

Prof. Dr. Fevzi Berisha (L)

SEMINAR NGA INFORMATIKA
Dr. Skender Avdiji (L)

L - Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z - Zgjedhore

E HENE

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | SHKENCAVE APLIKATIVE

E MARTE

Programi: Matematiké Arsimore
Viti 111- Semestri V 2022/2023
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE

A23-14:30-16:00 (U)

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

A23-13:00-15:15 (L)

A23 L-13:00-14:30(V)

A23 L-10:00-12:15 (L)

A23-10:00-11:30 (L)

A23 L-14:30-16:00(V)

A23 L-15:00-16:30 (L)

A23-13:00-14:30 (U)

A23 L-16:30-18:00 (L)
A23 L-18:00-19:30 (L)

A23-08:30-10:00 (L)
A23-15:30-17:00 (L)

B23-10:00-11:30 (L)

Semestri fillon me 1 tetor 2022 dhe mbaron me 15 janar 2023




